
ZARZĄDZENIE Nr 56.2017

wóJTA
GMINY GORAJ

z ł]nia 21czerwca 2017 roku

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j.Dz,U,z2016poz.446zpożn.zm.)oraz aft.257 pkt.| i 3 ustawy z dniaż7
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz, U. z 2016 r. poz. 1870 z póżn, zm. )
zarządza się, co następuje:

W planie dochodów i wydatków budźetu gminy na 2017 rok przyjętym uchwałą
Nr XXIVi154/l6 Rady Gminy Goraj z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadzić następujące
Zmiany :

§ 1,

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 37 000,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy Goraj na20l7 rok po zmianach wynosi

15 627 573,,23 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakręsu admirristracji rządowej i innych

zad,ań zleeonych gminie ustawami w kwocie 4 139 137 .l3 zł,

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do ninie.iszego

Zarządzenia.

§2.
l , Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 37 '/00,00 zł.

2. Zmnlejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 700,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 20l 7 rok po zmianach wynosi

15 925 l87,23 zl, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone

gminie ustawami w kwocie 4 439 1,37,13 zł.

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego

zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§4.
Zarządzenie wclrodzi w życie z dniem podpisania.

ŁukasikA{t


